

HVIIDSMINDE A/S

Prinsensgade 62
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2017

Torben Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVIIDSMINDE A/S

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

Telefonnummer: 75505000

CVR-nr: 30813561

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver aktivitet inden for udlejning og udvikling af ejendommen Hviidsminde i Kolding samt udvikling af tilhørende jordarealer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -284 t.kr. anses for utilfredsstillende.

I 2016 var det forventningen at salg af projektgrund på ca. 16.000 m² med tilhørende parcelhus ville resultere i en væsentlig avance i 2016. Selskabet havde og har fortsat modtaget et tilbud for selskabets resterende ejendomme. Som følge heraf blev resterende ejendomme, indregnet som lagerbeholdning, i 2016 opskrevet til MDKK 15, svarende til en forsigtig skønsmæssig nettorealiseringsværdi.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at ejendomme vil blive solgt, muligvis allerede i 2017, til en værdi i niveau med den i 2016 indregnede værdi.

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, hvorefter lagerbeholdninger ikke kan opskrives, har ledelsen imidlertid været nødsaget til at tilbageføre opskrivningen på TDKK 9.857. Tilbageførsel af opskrivning har ingen resultat effekt, men medfører en reduktion af egenkapitalen på TDKK 7.688 efter regulering af udskudt skat. Lagerbeholdning og samlet aktivmasse reduceres med TDKK 9.857.

Som følge af fortsat forventet anvendelse af fremførbare skattemæssige underskud mv. i 2017 er selskabets udskudte skatteaktiv fuldt indregnet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-175.662	63.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.537.211
Resultat af ordinær primær drift		-175.662	-3.473.650
Andre finansielle indtægter		0	21.935
Øvrige finansielle omkostninger	1	-188.324	-434.568
Ordinært resultat før skat		-363.986	-3.886.283
Skat af årets resultat	2	80.359	834.894
Årets resultat		-283.627	-3.051.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-283.627	-3.051.389
I alt		-283.627	-3.051.389

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.143.307	5.143.307
Varebeholdninger i alt		5.143.307	5.143.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.820	64.820
Udskudte skatteaktiver		1.484.309	1.450.977
Andre tilgodehavender		12.295	39.596
Tilgodehavender i alt		1.561.424	104.416
Likvide beholdninger		30.000	400.000
Omsætningsaktiver i alt		6.734.731	7.098.700
Aktiver i alt		6.734.731	7.098.700

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		4.000.000	4.000.000
Overkurs ved emission		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		-5.721.269	-5.437.642
Egenkapital i alt		2.278.731	2.562.358
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		2.508.501	2.424.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.893	24.497
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.056.757	1.061.331
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		881.849	1.025.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.456.000	4.536.342
Gældsforpligtelser i alt		4.456.000	4.536.342
Passiver i alt		6.734.731	7.098.700

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	4.000.000	4.000.000	7.688.221	-5.437.642	10.250.579
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer			-7.688.221		-7.688.221
Årets resultat				-283.627	-283.627
Egenkapital, ultimo	4.000.000	4.000.000	0	-5.721.269	2.278.731

Aktiekapitalen består af 4.000 stk. á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	42.453	40.513
Øvrige finansielle udgifter	145.871	394.055
	<u>188.324</u>	<u>434.568</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	-33.332	-795.283
Udskudt skat vedr. opskrivning af ejendomme	0	0
Refusion fra tilknyttet virksomhed	-47.027	-39.611
	<u>-80.359</u>	<u>-834.894</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld TDKK 2.509 er deponeret ejerantebreve nom. TDKK 8.130 i selskabets ejendomme .

Herudover indestår TDKK 30 på deponeringskonto i forbindelse med ejendomssalg.